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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę mebli do wyposażenia biura oraz sali konferencyjnej  

(nr sprawy: 21/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1  

Czy przedstawione meble oprócz podanej grubości forniru posiadają inne parametry np: 

wysokość, szerokość i głębokość? 

Odpowiedź: 

Poz. 1 Witryna szer. 900 x głę. 400 x wys. 2000  

Poz. 2 Witryna szer. 900 x głę. 400 x wys. 2000 

Poz. 3 Komoda szer. 1800 x głę. 400 x wys. 1100 

Poz. 4 Komoda szer. 1800 x głę. 400 x wys. 1100 

Poz. 5 Biurko szer. 1600 x głę. 800 x wys. 760 

Poz. 6 Stolik 1200 x 1200 x wys. 760  

Poz. 7 Stół 900 x 2400 x wys. 760 

Poz. 8 Stół 900 x 1600 x wys. 760 

 

Pytanie nr 2 

Jaka jest proporcja podziału drzwi w witrynach (szklanych i „nadole”)? 

Odpowiedź: 

Drzwi dolne – 70 cm 

Drzwi górne – 113 cm 

 

Pytanie nr 3  

Rysunki przedstawiające komody mają podział na dwoje drzwi przeszklonych, szufladę pod 

nimi oraz czworo drzwi pełnych co odbiega w sposób znaczący od opisu. Co należy przyjąć 

jako wiążące? 

Odpowiedź: 

Jako wiążąca należy przyjąć rysunek, pod drzwiami szklanymi znajduje się szuflada 
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Pytanie nr 4  

W jaki sposób wykończone są skórą naturalną boki komody w pozycji nr 3? Czy są to 

elementy nakładane na boki o grubości 1,6 cm ( czyli 1,6 plus grubość  nakładki) czy też boki 

są obciągnięte skórą naturalną co stanowi w sumie 1,6 cm grubości, czy też jest to jakieś inne 

wykonanie? 

Odpowiedź: 

W poz. 3 Komoda boki wykończone są eko – skórą, która jest naklejona na krawędzie boków. 

 

Pytanie nr 5  

Proszę podać różnice pomiędzy komodami nr 3 i 4, chodzi o wykończenie skórą naturalną. 

Odpowiedź: 

Komoda nr 3 – wykończona na bokach skórą 

Komoda nr 4 – boki wykończone drewnem. 

 

Pytanie nr 6  

Proszę podać z czego składa się biurko w pozycji  nr 5. Na rysunku prawdopodobnie zawiera 

kontener. Jaki? Proszę podać wielkości i rodzaj (szufladowy, szafka itp.) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania czynności do 10 dni 

roboczych? 

Odpowiedź: 

Biurko – składa się z: biurka, kontenera (3 szuflady głębokie zamykane na zamek gł. – 75,5 

cm wys. – 64,5 cm szer. 45 cm). Termin wykonania – zgodnie z SIWZ: zamówienie będzie 

realizowane w terminie 3 tygodni od podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 7  

Jak wygląda dostawka? 

Odpowiedź: 

Dostawka: drzwiczki po jednej stronie, półka pod klawiaturę wysuwana na prowadnicach, 

miejsce na stacje dysków  

 

Pytanie nr 8 

Proszę o podanie parametrów stolika z poz. nr 6, wraz z grubościami blatu i nóg. 

Odpowiedź: 

Gr.  - 4,8 cm, nogi – 5 cm (w kształcie krzyżaka); patrz odp. na pyt. Nr 1 i 15. 

 

Pytanie nr 9  

Proszę o podanie parametrów fotela gabinetowego i foteli oraz rodzaj mechanizmu 

ruchowego zastosowany w fotelu biurowym. 

Odpowiedź: 

Podnoszenie góra – dół, dodatkowa funkcja tzw. „kołyska” 

 

Pytanie nr 10 

Proszę o podanie wysokości stołów w poz. nr 10 i 11. 
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Odpowiedź: 

Wys. Poz. 10 i 11 – 76 cm 

 

Pytanie nr 11  

Proszę podać inne parametry dotyczące mebli,  np: zamknięcia-rodzaje, rodzaje uchwytów, 

sposób regulacji wysokości – poziomowania jeśli posiadają, na jakie temperatury mają być 

odporne lakiery itp. 

Odpowiedź: 

Zamknięcia – zamek meblowy na kluczyk 

Uchwyty – w środku we frontach mają nafrezowane otwory służące do otwierania witryny  

i komody, wysokość poziomowana w dolnych zagięciach które przekręca się w lewo lub  

w prawo kluczykiem, temperatura 100°C. 

 

Pytanie nr 12 

Jaki ma być wymiar biurka tj. długość x głębokość x wysokość? 

Odpowiedź: 

Poz. 5 Biurko szer. 1600 x głę. 800 x wys. 760. 

 

Pytanie nr 13 

Czy w biurku ma być szafka-kontener z drzwiami czy szufladami? 

Odpowiedź: 

W biurku ma być kontener z szufladami. 

 

Pytanie nr 14 

Jaki ma być wymiar pomocnika tj. długość x głębokość x wysokość? 

Odpowiedź: 

120 x 46 x 69,5 wys. 

 

Pytanie nr 15 

Jaki ma być wymiar stolikatj. fi - średnica x wysokość? 

Odpowiedź: 

Poz. 6 Stolik 1200 x 1200 x wys. 760. 

 

Pytanie nr 16 

Jaki ma być wymiar Witryn tj. szerokość x głębokość x wysokość? 

Odpowiedź: 

Poz. 1 Witryna szer. 900 x głę. 400 x wys. 2000  

Poz. 2 Witryna szer. 900 x głę. 400 x wys. 2000. 

 

Pytanie nr 17 

Czy obie witryny mają mieć taki sam wymiar? 

Odpowiedź: 
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TAK. 

Pytanie nr 18 

Jaki ma być wymiar Komód tj. szerokość x głębokość x wysokość? 

Odpowiedź: 

Poz. 3 Komoda szer. 1800 x głę. 400 x wys. 1100 

Poz. 4 Komoda szer. 1800 x głę. 400 x wys. 1100 

 

Pytanie nr 19 

Czy obie komody mają mieć taki sam wymiar? 

Odpowiedź: 

TAK. 

 

Pytanie nr 20 

Czy meble do biura i sali konferencyjnej nie powinny mieć takiej samej okleiny – orzechowej 

lub bukowej? 

Odpowiedź: 

Meble do biura i sali konferencyjnej powinny mieć okleinę orzechową. 

 

Pytanie nr 21 

Czy stylistycznie i parametrowo meble mają być takie same, czy jak na zdjęciach specyfikacji 

każdy inny (biurko, komoda, witryna) i wg opisu też każdy inny? 

Odpowiedź: 

Meble stylistycznie mają tworzyć jeden zestaw wspólną całość. 

 

Pytanie nr 22 

Jaki kolor wybarwienia ma mieć okleina - fornir? 

Odpowiedź: 

Chodzi o kolor wybarwienia: fornir orzech antyczny lakierowany. 

 

 

  PROKURENT WICEPREZES ZARZĄDU 

 Karolina Filipowska  Krzysztof Leki  


